
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์กู้ชีพ หมายเลขทะเบียน กง ๔๑๘๕ ชุมพร โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์กู้ชีพ หมายเลขทะเบียน กง ๔๑๘๕ ชุมพร โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมรถยนต์กู้ชีพ หมายเลขทะเบียน กง ๔๑๘๕ ชุมพร จำนวน ๑๒ รายการ รายละเอียดตามเอกสาร
แนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทโตโยต้าชุมพร ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๔๐.๘๘ บาท (แปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

กฤษฎา โลพิศ  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี 
  
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
โครงการ/ประเภท จัดจ้าง ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์   
หน่วยงาน/กอง  สำนักปลัดเทศบาล งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน    

 
ลำดับที ่ รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ จำนวน

หน่วย 
[   ] ราคามาตรฐาน 
[ / ] ราคาที่ได้มาจากการ
สืบจากท้องตลาด (หน่วย
ละ) 

ราคากลางท่ีขอซื้อ / จ้างครั้งนี ้
หน่วยละ จำนวนเงิน 
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4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

เจียร์จานเบรคคู่หน้า 
เปลี่ยนโช๊คอัพหลัง 
เปลี่ยนโช๊คอัพด้านตรงข้าง 
เช็คระยะ 70,000 กม./ทุก 6 
เดือน 
- เปลี่ยนน้ำมันเครื่องและไส้กรอง 
- ตรวจระบบเครื่องยนต์ 
- ตรวจระบบเบรก 
- ตรวจระบบส่งกำลัง 
- ตรวจระบบช่วงล่าง, สลับยาง 
- ตรวจไฟแสงสว่าง, แตร, ใบปัด

และน้ำล้างกระจก 
- ตรวจระบบเครื่องปรับอากาศ 

ทำมู่เลย์คอมแอร์ตู้หลัง 
ผ้าเบรกหน้า 
น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง L 
น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซลแดง G 
น้ำกลั่น 
โช้คอัพหลัง 
ประเก็นรองน๊อตถ่ายน้ำมันเครื่อง 
กรองน้ำมันเครื่อง 
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384 บาท 
192 บาท 
48 บาท 

864 บาท 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,700 บาท 
1,825 บาท  

150.50 บาท 
873 บาท 
16 บาท 

995 บาท 
20 บาท 

200 บาท 
5,074.50 บาท 

 

384.- 
192.- 
48.- 

864.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,700.- 
1,825.- 
150.50 
873.- 
16.- 

1,990.- 
20.- 

200.- 
5,074.50 

 

384.- 
192.- 

48.-864.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,700.- 
1,825.- 
150.50 
873.- 
16.- 

1,990.- 
20.- 

200.- 
5,074.50 

รวม Vat 7% 578.38 

รวมจำนวนเงินทั้งสิน้  (-แปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดบาทถ้วน-) 8,840.88.- 
 
 
 

 ลงชื่อ......................................................ผู้จัดทำ 
                                                                  (สบิเอกเฉลิมศักดิ์  หลิ่มสัมพันธ์) 

 


